
                   令和 4年 4月吉日 

お取引先各位 

株式会社横浜セイビ 
横浜市戸塚区汲沢町 1161-1 

石井ビル 1F 
TEL 045-871-8394 

FAX 045-871-8374 

                  

ゴールデンウィークの休業のご案内 

拝啓 新緑の候、貴店ますますご発展のこととお喜び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社では下記の期間を休業日とさせていただきます。なお、ゴールデンウィー

ク前後はご注文の集中や交通渋滞により遅配も予想されますので、余裕をもってご注文

賜りますようお願い申し上げます。 

 休業中お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上

げます。 

敬具 

記 

 

弊社カレンダー 

4 月 29 日(金) 休日 

30 日(土) 休日 

5 月  1 日(日) 休日 

2 日(月) 通常営業 

3 日(火) 休日 

4 日(水) 休日 

5 日(木) 休日 

6 日(金) 通常営業 

7 日(土) 休日 

8 日(日) 休日 

 

※ トイレットペーパーに付きましては、特にご注意下さい。 

※ ご不明な点は、電話又は FAXにてお問い合わせ下さい。 

以上 


